
  BBBBIBLICKÉ IBLICKÉ IBLICKÉ IBLICKÉ SSSSPOLEPOLEPOLEPOLEČENSTVENSTVENSTVENSTVÍÍÍÍ    KKKKŘESESESESŤANANANANŮ    ÚÚÚÚSTÍ NAD STÍ NAD STÍ NAD STÍ NAD LLLLABEMABEMABEMABEM    

SLUŽBA K OSLAVĚ BOŽÍ SKRZE JEŽÍŠE KRISTA  

 (1PT 4:11) 
Bohu patří sláva i moc na věky věků. 

 
 

1 Petrův 4: 11  Kdo káže, ať zvěstuje slovo Boží. Kdo slouží, ať to 

činí ze síly, kterou dává Bůh - tak aby se všecko dělo k oslavě Boží 

skrze Ježíše Krista. Jemu buď sláva i moc na věky věků. Amen. 

 

 
 

I. DOBŘÍ SPRÁVCI BOŽÍCH DOBRÝCH DARŮ! 
 

 

Biblické odkazy:  

�  Ef 4, 7;  Ef 4. Kap.; Ef 4, 24; 1 Pt 1, 1 – 4, 11 

 

 

 

 
 

II. KÁZAT BOŽÍ SLOVO A NE ŽÁDNÉ JINÉ! 
 

 
 

Biblické odkazy:  

� 1 K 1, 19-20; 1 Tm 4, 1; Ef 4. Kap.; Mt 7, 21-24 

 

 



 

2 

 

III. SLOUŽIT Z BOŽÍ SÍLY A NE Z ŽÁDNÉ JINÉ! 
 

 

Biblické odkazy:  

� J 1, 12-13 

 

 

 

 

IV. VŠE V KRISTU A PRO KRISTA! 
 

 

Biblické odkazy:  

� 2 Tm 3, 15-17; 2 J 1, 9; Mt 5, 18; ZJ 22, 18-19; 

 

 

 

 

 

V. VŠE JEN PRO JEHO SLÁVU! 
 

 

Biblické odkazy:  

� Odkazy: Ž 110, 1; Ž 113;  

 

 

1 Petrův 4: 11  Kdo káže, ať zvěstuje slovo Boží. Kdo slouží, ať to činí ze 

síly, kterou dává Bůh - tak aby se všecko dělo k oslavě Boží skrze Ježíše 

Krista. Jemu buď sláva i moc na věky věků. Amen. 

 

 



 

3 

 

Tajenka: 

 

_________________________ 

 

 

 

   

ŠKVOR, TOPIT, STLÁT, ANÉMIE, 

KASTLE, ŽLUVY, OBALEČI, KEKSY, 

EXCES, VKLAD, STUDIO, EBOLA, 

VDOVY, TRAVIČ, IKONY, KAVKAZ, 

IDYLA, SEKTY, NEREZ, RIVIÉRA, 

MLSAL, KRÉDA, ATOLY, NÍTIT, 

POPUD, ŠTĚRK, ŠIRÁK, ROKLE, 

MOTOR, KLÁRA, LŮŽKA, VÁLKY, 

ACHIÁŠ, PITKA, KRAJINA 

Osmisměrka 

Milovaný Bože, chválíme tě a radujeme se z velikých věcí, které činíš v našich 

životech! Když jen chvíli přemýšlíme nad tvým konáním, jsme plní úžasu a naše 

mysl není schopná obsáhnout Tebe, ani tvé dokonalé dílo. Děkujeme ti za Pána 

Ježíše, děkujeme ti, Pane Ježíši, za tvé dary. A prosíme tě, Pane, smiluj se nad 

námi! Ať se v našich životech děje vše v pravdě, vše z tvé síly a vše k tvé slávě! 

Jen ty jsi Pane a Bože náš, hoden přijmout slávu, čest i moc na věky věků amen! 



 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

26. března 2017 © BSK 

OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

úterý 1700 – Biblické studium a modlitební setkání  

neděle 930 – Shromáždění církve: písně a kázání Jan Suchý, vedení Jonáš 

Petrák, Ž 7, Večeře Páně Pavel Borovanský 

Společný oběd a vyučování – téma: Církev – společenství  

a uctívání – II. pokračování (Pavel B.) 

Velikonoční výlet – v pondělí 17.4. 2017 podnikneme výlet do 

okolí Úštěka. Okruh má 8 km. Navštívíme Helfenburk a 

sklárnu p. Doušy v Úštěku. Opečeme buřty a podělíme se o 

výklad Božího slova. Podrobnosti, včetně dopravy domluvíme 

po shromáždění. 

 

Indie: Zvěstování evangelia 

Sukdev, který před deseti lety opustil hinduismus, se stal křesťanem. Chtěl se lépe 

seznámit s Biblí, aby mohl lépe sloužit evangeliem hinduistům ve své vesnici. 

Protože tento osmačtyřicetiletý evangelista neumí číst, četla mu z Bible dcera 

Luxmi, když zrovna nebyla ve škole nebo se nemusela věnovat domácím pracem. 

Také se snažila otce doprovázet na setkání s vesničany – nahlas předčítala z Bible 

a otec shromážděné vyučoval o Ježíši. Luxmi se však nemohla evangelizačních akcí 

účastnit pokaždé, když to bylo zapotřebí, a tak Sukdev toužil po tom, aby nějakým 

způsobem získal k Písmu neomezený přístup. A pak se jednoho dne jeho touha 

naplnila. Hlas mučedníků mu poskytl microSD kartu s audiosoubory obsahujícími 

nahrávky Bible v různých jazycích a další užitečné materiály k výchově učedníků. 

Za poslední rok Hlas mučedníků rozdal v Indii více než 15 000 těchto Biblí na 

paměťových kartách. Cílem programu je každému křesťanovi poskytnout vlastní 

Bibli. 

Víra je tedy ze zvěstování a zvěstování z pověření Kristova. 18  Ptám se však: To 

snad nikdy neslyšeli zvěst? Ovšemže slyšeli! `Po celé zemi se rozlehl jejich hlas, do 

nejzazších končin jejich slova.´  

Římanům 10:17-18   


